

Handläggare
Anders Håkansson
Telefon: 08-508 36 208

Till
Äldrenämnden den 23 juni

Komplettering av fördelning av stimulansmedel inom äldreomsorgen

Förvaltningens förslag till beslut

Äldrenämnden godkänner förslaget till komplettering av ärendet ”Fördelning av stimulansmedel för att motverka ensamhet bland äldre och för ökad kvalitet i vården och omsorgen om personer med demenssjukdom” (Dnr 3.4-107/2020)

Patric Rylander
Förvaltningschef

Kicki Elofsson
Avdelningschef

Bakgrund

Regeringen har beslutat att Socialstyrelsen under 2020 får använda 610,0 mnkr för att säkerställa en god vård och omsorg för personer med demenssjukdom samt för att motverka ensamhet bland äldre. Stockholms stad har tilldelats totalt 45,9 mnkr. I Stockholms stad har äldrenämnden uppdraget att administrera och fördela stimulansmedlen till stadens verksamheter inom äldreomsorg, oavsett regiform.

Äldrenämnden beslutade på sammanträdet den 21 april om att fördela dessa 45,9 mnkr till 55 olika verksamheter inom kategorierna dagverksamhet, hemtjänst, vård- och omsorgsboende, träffpunkter och beställarenheter.

Ärendet

Fördelningen som ovan nämnda ärende baserar sig på utgår ifrån de ansökningar som utförare lämnat inom ett eller flera av de fem områden som definierats i anvisningarna till ansökningsförfarandet.

Aman Care AB är ett vård- och omsorgsföretag med inriktning mot hemtjänst. De lämnade en ofullständig ansökan om stimulansmedel som saknade beskrivning av hur dessa medel skulle användas.

Aman Care ombads komplettera med det som saknades och inkom med detta. När de inkom med sin komplettering var arbetet med ett ärende till äldrenämndens sammanträde i april långt gången. Detta gjorde att Aman Cares ansökan om medel inte inkluderades i det ärende som äldrenämnden sedan beslutade om.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom äldreförvaltningen. Kommunstyrelsens pensionärsråd har tagit del av ärendet den 16 juni 2020. De fackliga organisationerna har tagit del av ärendet i förvaltningsgruppen den 17 juni 2020.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Äldreförvaltningen föreslår att Aman Care AB tilldelas 60 986 kronor av de 150 000 kronor de ansökt om. Utgångspunkterna för beviljandet är samma som för övriga ansökningar som inkommit för dessa stimulansmedel.

I och med att dessa stimulansmedel till fullo fördelats ut i ett tidigare ärende kommer detta anslag att visa ett underskott om 60 986 tkr. Men i och med att äldreförvaltningen uppvisar ett överskott i tertiärrapport 1 500 tkr kommer förvaltningen att kunna täcka detta inom befintlig budgetram.